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Ko?cowka do zaciskania HIL-QUICK®
oczkowa, poliw?glan, A 3,5 - 2,5, 1000 szt.

| 1000

$$Marke$$ Quetschkabelschuh Ringform, $$Isolierstoff$s,
$$Nennquerschnitt_gmm$$, $$Verpackungsart_Stk$$

Artikelnummer 10011 HQ

Gewicht
Produktbeschreibung
o DIN 46237
e Z poszerzon? tulej? izolacyjn?
¢ Nadaje si? do przewoddéw zharmonizowanych
e Zakres temperatur: -100 °C do +125 °C
e Materia? izolaciji: poliw?glan
e Bez silikonu
e Bezhalogenowe

Produkteigenschaften

Marka
|

Przekr6j znamionowy

DIN
al

Grubo?? materia?u

d4
d2

Rodzaj opakowania

d3
Kolor

Wielko?? znamionowa

a2

Materia? izolacyjny

Wersja

Hil-Quick®
17,3 mm
>1-25mm2
DIN 46237
5 mm

0,8 mm
5mm

3,7 mm
1000

6 mm
niebieski

A-35-25DIN

11,3 mm
Poliw?glan
przylutowany
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llustracje maj? charakter pogl?dowy. Dane
techniczne mog? si? ro?ni? i podlegaj?
zmianom.
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Weitere Bilder
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